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Informe platino-a

Uformescomerciales
31-01-2025
05:49:44 p. m. CHAVEZ CONTRERAS ANDREA ORIETTE

15.225.679-5

El presente informe Comercial ha sido generado y procesado en Informescomerciales.cl, entidad N°1 en difusion de la informacion del Boletin Comercial, con caracter
economico, financiero, bancario o comercial, segin definicion de la Ley N° 20.575. Art N°2. La informacion contenida en el presente informe comercial proviene del
Diario Oficial, Registro Electoral, Servicio de Impuestos Internos,Boletin Laboral, Direccion del Trabajo y CMF.EL presente informe Comercial no puede ser utilizado en
procesos de seleccion de personal, admision pre-escolar, escolar o educacion superior, atencion médica de urgencia o postulacion a un cargo piblico,conforme a la
Ley N° 20.575. La informacion entregada de morosidades corresponde a entidades que son fiscalizadas por la Comision del Mercado Financiero (CMF).La data contenida
en este Informe se ajusta a la Ley N° 19.628 y su modificacion contenida en la Ley N° 19.812.

Nacionalidad Chilena
Fecha de nacimiento 10 de Noviembre de 1982
Lugar de nacimiento Angol
Sexo Femenino
Edad 42
Ocupacion Ingeniero En Administracion De Empresas
Hijos 2
Conyuge Si
Protestos:

Cliente no posee protestos

Morosidades:
Cliente no posee morosidades

Resumen activos:


www.informescomerciales.cl
mailto:contacto@informescomerciales.cl

Tipo
vehiculos

totales

Patente
CJBT69
BZBF60
BZCT18

US7030

Vigente

N° acreedores

Morosa 30290 dias
Leasing

N° créditos de consumo
Morosa leasing
Consumo

Vencida

Hipotecaria

Créditos contingentes

Castigada

Cantidad Avalio fiscal
4 $21.600.912
4 $21.600.912
Vehiculos:
Marca Ao Avaliio fiscal
FORD 2010 $5.251.444
SUZUKI 2009 $3.245.635
MERCEDES BENZ 2009 $11.893.438
PEUGEOT 2001 $1.210.395
totales $21.600.912
Propiedades:
Cliente no posee propiedades
Deuda CMF (en millones)
24-12 24-11 24-10 24-09 24-08 24-07
6,16 6,6 6,77 4,55 4,84 5,23
3 3 3 3 3 3
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
6,16 6,6 6,77 4,55 4,84 5,23
0 0 0 0 0 0
(0] 0 0 (0] 0 0
0 0 0 (0] 0 0
0 0 0 0 0 0



Comercial

Indirecta vencida

Indirecta vigente

Vencida 180 dias a 3 anos

Indirecta castigada

Linea de crédito disponible

0,86

1,66

0,98

0,57

1,93

0,81

0,28

2,2

0,63

2,47

0,86

2,46

0,16

0,02



